[image: ]Governo do Estado do Rio de Janeiro
Secretaria de Estado de Ciência e Tecnologia
Universidade Estadual do Norte Fluminense Darcy Ribeiro
Pró-Reitoria de Extensão

[bookmark: _GoBack]

                  DECLARAÇÃO DE DESISTÊNCIA DE BOLSISTA DE EXTENSÃO

Eu, _______________, inscrito (a) no CPF sob o nº __________
                 (Nome completo e legível)
declaro para os devidos fins que, a partir de ____/____/____ desisto da bolsa de extensão, categoria (  ) Discente (  ) Universidade Aberta, do projeto de extensão “_______________________________________”, de coordenação do(a) Prof(a) __________________________, pelo seguinte motivo:____________________________________________
_________________________________________________________
A referida bolsa possui carga horária de 20h, no valor de            R$ _______ e foi concedida em ____/____/____.

                  Campos dos Goytacazes/RJ, ___ de ____________ de  20__

                  ____________________
                      Assinatura digital do Bolsista

[image: ]------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
[image: ]         Av. Alberto Lamego, 2000 - Parque Califórnia - Campos dos Goytacazes/RJ CEP: 28015-620
   Tel.: (22) 2739-7007 - e-mail: proex@uenf.br

image1.jpeg
&) ri B SabiEio

Py

image2.jpeg

image3.png
Proé-Reitoria
de Extensao